

MONATSKNALLER

Nur gültig vom
10.02. – 16.02.2020

TRIXIE
Katzenspielzeug Eule
Aus Plüsch/Stoff, inkl. Catnip,
Maße: 13 cm, versch. Farben



~~2,99~~
je 1,50 €

TRIXIE
Spieltunnel
Aus Plüsch,
Maße: Ø 22 x 60 cm lang,
versch. Farben



Eingenähte Raschelfolie regt zum Spielen an

~~16,99~~

je 10 €

UNSERE MARKE

~~4,99~~

je 3,50 €

★★★★
azoona
Baldrianspielkissen „Romantik“
Mit Baldrian und Dinkelspelz,
wirkt spielanregend,
Maße (L x B x H): 12 x 10 x 3 cm,
Farben: Blau & Rosa



Tierischer Valentinstag

1+1 GRATIS*



MERA finest fit
Katzentrockennahrung
400 g Beutel,
ausgewählte Sorten**

~~je 5,61 €~~
je 4,49
(je 1 kg = 5,61 €)



★★★★
azoona
Kratzmöbel Bett
Inkl. Catnip, zur Krallenpflege
und Möbelschonung
Maße (L x B x H): 34 x 34 x 9,5 cm

~~16,99~~
11,99



animonda
VOM FEINSTEN
Katzennassnahrung
100 g Schale,
versch. Sorten

~~0,65~~
je 0,49



ohne Tier

~~23,99~~

je 17 €

TRIXIE
Kratzbaum
„Zamora“
Mit Plüschbezug,
Stamm mit Natursisal umwickelt,
Stamm: Ø 8 cm,
Maße (L x B x H): 31 x 31 x 60 cm,
versch. Farben



TRIXIE
Kuschelhöhle „Minou“
Mit Softplüsch-Bezug, Wendekissen mit zwei
Designvarianten und Polyestervlies-Füllung,
rutschfester Boden,
Maße (L x B x H): 35 x 41 x 26 cm,
versch. Farben

~~22,99~~
je 13 €

1+1 GRATIS*



MERA
Country Taste
Katzentrockennahrung
400 g Beutel,
ausgewählte Sorten**

~~je 6,24 €~~
je 4,99
(je 1 kg = 6,24 €)

* Beim Kauf eines 400 g Beutels MERA Country Taste Katzentrockennahrung erhalten Sie einen zweiten 400 g Beutel derselben Sorte dazu!

** Angebot gilt nur für die Sorten: Country Taste RIND, LACHS oder KANINCHEN

ZOO & Co.



AdVENTuROS
Hundesnack
90 g oder 120 g Packung,
versch. Sorten

z. B.
Nuggets 90 g

~~1,29~~
je 1.19
(je 100 g = 1,32 €)



AKTION%
Leuchtleine
Reflektierend
und langenverstellbar,
Mae: 2 m lang x  18 mm,
versch. Farben

UNSERE
MARKE

~~12,99~~
je 7 €



TRIXIE
Hundespielzeug
„Dog Disc“
Aus Naturgummi,
schwimmfahig,
Mae:  22 cm,
versch. Farben

~~7,99~~
je 5 €



RINTI
Chicko
Hundesnack
50 g bis 90 g Packung,
versch. Sorten

z. B.
MINI XS HUHNFILET,
80 g

~~1,99~~
je 1.79
(je 100 g = 2,24 €)



Geschenke fur den Lieblingshund



★★★★
arriba
Rinderpansen
250 g Packung

UNSERE
MARKE
~~3,49~~
2.99
(je 100 g = 1,20 €)



★★★★
arriba
Hundenass-
nahrung
400 g Dose,
versch. Sorten

UNSERE
MARKE
~~0,99~~
je 0.89
(je 1 kg = 2,23 €)



TRIXIE
Fleecedecke „Beany“
Mae (L x B): 100 x 70 cm,
versch. Designs



~~5,99~~
je 3.49

TRIXIE
Hundebett „Nando“
Pluschbezug, Farbe: Hellgrau
Mae (L x B): 60 x 50 cm ~~19,99~~ 12,00
Mae (L x B): 75 x 65 cm ~~29,99~~ 17,00



~~19,99~~
ab 12 €

TRIXIE
Hundespielzeug
Mit Tierstimme,
in den Varianten:

Biber
Groe: 40 cm
~~11,99 €~~

Schildkrote
Groe: 40 cm
~~10,99 €~~

Waschbar
Groe: 54 cm
~~11,99 €~~

~~10,99~~
je 7 €

Trotz sorgfaltigster Planung konnen einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafur bitten wir um Verstandnis. Ausschlielich Abholangebote. Abgabe in haushaltsublichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behorlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmarkten gultig/erhaltlich. Die Preisangaben sind unverbindliche Verkaufsempfehlungen. Dieser Prospekt ist eine Gemeinschaftswerbung der teilnehmenden ZOO & Co. Fachmarkte. anderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.